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AKUMULATOR JENOX GOLD 12V 75AH
720A 075624 P+

Cena brutto 568,50 zł

Cena netto 462,20 zł

Numer katalogowy JENOX GOLD 12V 75AH 720A 075624

Kod producenta JENOX GOLD 12V 75AH 720A 075624

Opis produktu

AKUMULATOR JENOX GOLD 12V 75AH 720A 075 624 P+
Akumulatory serii Gold to produkty najnowszej generacji które dedykowane są do aut osobowych cechujących się dużym
zapotrzebowaniem na energię. Seria Jenox Gold to maksymalna wydajność akumulatora i wyjście naprzeciw oczekiwań
najbardziej wymagających użytkowników. Szereg przyjętych w najnowszej serii Gold rozwiązań przełożyło się na zwiększoną
żywotność akumulatora jego wysoki prąd rozruchowy i dodatkową rezerwę mocy kluczową przy tzw. „zimnym rozruchu”. 

Zalety
  bezobsługowość
wysoka trwałość cykliczna
wyjątkowa zdolność przyjmowania ładunku
wysoki prąd rozruchu
dobrze zabezpieczony przed zewnętrznym źródłem ognia
zabezpieczony przed wyciekami elektrolitu
ergonomiczny
łatwa ocena stanu naładowania

Informacje o produkcie
Model: JENOX GOLD
Napięcie: 12V
Pojemność: 75Ah
Prąd rozruchowy EN: 720A
Biegunowość: (0) Prawy +
Mocowanie: B3
Wymiary (dł x szer x wys): 276x175x175mm

Technologia JENOX GOLD
Nowy JENOX GOLD to produkt firmy JENOX Akumulatory w którym zastosowanie znalazły najnowocześniejsze rozwiązania
technologiczne. Nowy GOLD stworzony został w oparciu o badania prowadzone przez czołowe krajowe instytuty naukowe
wiodącą światową technologię i polskich inżynierów.  Nowy JENOX GOLD zbudowany jest  w  oparciu  o  elektrody  wykonane 
z  wysokocynowych  stopów  wapniowych co  znacząco  poprawia  przyjmowanie  ładunku  elektrycznego.  Ma  to  szczególnie
duże znaczenie w przypadku nowoczesnych samochodów cechujących się wysokim zapotrzebowaniem  na  energię. 
Dodatkowo  zmieniona  została  geometria  kratek które  stanowią  osnowę  elektrod.  Zabezpieczyło  to  elektrody  przed 
górnymi zwarciami i pozwoliło na uzyskanie dużego prądu rozruchowego. Ten ostatni jest również wynikiem  znacznego
zmniejszenia oporności wewnętrznej akumulatora. 

Nowy JENOX GOLD jest całkowicie bezobsługowy. Zastosowano w nim  wieczko maintance  free  które  zapobiega  wyciekom 
oraz  wkładkę  antywybuchową. Dodatkowo  w  wieczku  znajduje  się  wskaźnik  stanu  naładowania.  

Zmiany w konstrukcji akumulatora to nie wszystko. W nowym akumulatorze JENOX GOLD zmodyfikowana  została  również 
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receptura  mas  aktywnych  zmieniony  został proces  sezonowania  i  formacji  płyt  akumulatorowych.  Wszystko  to 
powoduje że nowy JENOX GOLD spełnia wymogi trwałości cyklicznej wg kryteriów najnowszej wersji normy europejskiej 
EN50342.

Firma JENOX AKUMULATORY
JENOX AKUMULATORY to polska firma specjalizująca się w przemysłowej produkcji wysokiej klasy akumulatorów do wszystkich
typów pojazdów. Realizowana od ponad 20 lat polityka synergicznego rozwoju firmy uwzględniająca inwestycje w nowoczesne
technologie budowę wyspecjalizowanego zespołu i konsekwentne ulepszanie jakości zarówno produktu jak i standardów
obsługi pozwoliła nam na stworzenie optymalnej oferty produktowej i serwisowej dostosowanej do rosnących wymagań rynku.

Najlepsze technologie wymagają najlepszych ludzi. Blisko 160 doświadczonych pracowników firmy zatrudnionych w 5 działach
to specjaliści zorientowani na nieustanne doskonalenie zarówno samych produktów jak i standardów zarządzania dystrybucji
oraz serwisu. Zespół JENOX to również liczni konsultanci techniczni z wiodących ośrodków naukowych w kraju i za granicą
współpracujący na stałe z działem badawczo-rozwojowym JENOX. Własny dział konstrukcyjno-wdrożeniowy JENOX
AKUMULATORY pozwala na dużą elastyczność modernizacji oferty do dynamicznych zmian rynku motoryzacyjnego.

WAŻNA INFORMACJA DOTYCZĄCA DOSTAWY! PROSIMY O
DOKŁADNE ZAPOZNANIE SIĘ Z NIĄ.
W związku z wynikającym z ustawy obowiązkiem bezpłatnego odbioru od klienta zużytego akumulatora prosimy przygotować
zużyty akumulator do odbioru tak aby kurier doręczający mógł zabrać go w momencie dostawy.

Zdawany akumulator musi być akumulatorem samochodowym kwasowo-ołowiowym o gabarycie zbliżonym do
nabywanego akumulatora.

Na tej aukcji możliwy jest zakup wyłącznie dla klientów zdających zużyty akumulator. Nie ma możliwości zdania
akumulatora w innym terminie niż w momencie dostawy.

Rozpakowanie opakowania transportowego z akumulatorem odbywa się przez kuriera doręczającego i przebiega w sposób
mający na celu redukcję uszkodzeń towaru. Klient nie uczestniczy również w procesie pakowania zużytego
akumulatora. Odbiór zużytego akumulatora odbywa się całkowicie bezpłatnie.

 

Jeżeli nadanie przesyłki z akumulatorem ma odbyć się niezwłocznie po złożenia zamówienia (w dni robocze)
koniecznie prosimy o podanie informacji o gotowości zwrócenia akumulatora w chwili dostawy. Jeśli nie są Państwo w stanie
przygotować w tym czasie zużytego akumulatora do odbioru prosimy o wskazanie późniejszej daty w której kurier może
dostarczyć nowy akumulator z jednoczesnym odbiorem starego.

Przykład prawidłowo podanej informacji (np. w okienku informacji od sprzedającego):

           "Proszę o dostawę w dniu...(tylko w dni robocze) będę przygotowana(y) na zdanie starego akumulatora
samochodowego"

W miarę możliwości logistycznych wyspecjalizowanej firmy kurierskiej postaramy się dostosować do preferowanego terminu
(98% przypadków). O statusie zamówienia będziecie Państwo informowani na bieżąco.

Podanie powyższej informacji znacznie skróci czas realizacji zamówienia.
 

Cena z aukcji dotyczy sprzedaży detalicznej użytkownikowi końcowemu.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

